S6: 2784948

Gia niém yét:

KiCH THUGC - KHOI LUONG:
Kich thudc téng thé (mm)

Chiéu dai co sé (mm)

Ban kinh quay vong t6i thi€u (mm)
Khodng sang gam xe (mm)

Khéi lugng khong tai (kg)

Khéi luong toan tai (kg)

Thé tich khoang hanh Iy (L)

Dung tich thung nhién liéu (L)

S6 chbé ngoi

Nguén go6c

DAN PONG - KHUNG GAM:
Loai déng co

Dung tich xi lanh (cc)

Céng suéat cuc dai (hp @ rpm)
Mémen xoan cuc dai (Nm @ rpm)
HOp s6

Hé théng dan déng

Hé thong treo trudc

Hé thong treo sau

Hé théng phanh trudc

Hé théng phanh sau

Thoéng sé 16p xe

Tiéu thy nhién liéu d6 thi (L/100km)
Tiéu thu nhién liéu ngoai do thi
(L/100km)

Tiéu thy nhién liéu hén hgp (L/100km)
NGOAI THAT:

Cum dén trudc

beén ban ngay LED

ben suong mu

Cum dén sau

Guang chiéu hau chinh dién, gap dién
NOI THAT - TIEN NGHI:

Vo6 lang boc da

Chét liéu ghé

Ghé nguoi 1ai chinh co

Ghé hanh khéach phia trudc chinh co
Kinh ctra s6 chinh dién

Man hinh déng ho6 da théng tin
Man hinh gidi tri trung tam

S6 vung khi hdu diéu hoa

Chia khéa théng minh

Hé théng &m thanh

AN TOAN:

Kia Soluto MT Deluxe
397.000.000d

4300 x 1700 x 1460
2570

5200

150

1030

1480

475

43

5

SX-LR trong nudc

Xang, Kappa 1.4L
1368

94 /6000

132 /4000

5MT

Cau trudc (FWD)
Mc Pherson
Thanh xoan

bia

bia

174/70 R14
8.29

4.64

6

Halogen
LED

Halogen
Halogen

2.8" LCD
AVN 7"
1

o

6 loa

Mazda2 1.5L AT

418.000.000d

4355 x 1695 x 1470

2570

5000

140

1109

1528

440

44

5

Nhap Khau

Skyactiv-G 1.5L
1496

110 /6000

144 /4000

6AT

Cau trudc (FWD)
Doc l1ap McPherson
Thanh xoan
bia

bia

185/65 R15
7.91

5.07

6.11

LED

Halogen

Halogen
Chinh dién

Analog + Digital

1

o
4 loa



S6 tai khi

Hé thong chéng bé cing phanh ABS
Hé théng phan phdi luc phanh EBD
M4 héa chdéng sao chép chia khoa
Cam bién ho trg d6 xe

Camera lui

e 6 o ™

Sau

e 6 o ™



